
kurierwilenski.lt http://kurierwilenski.lt/2012/09/21/wielki-final-wakacji-radiozercow-czekamy-na-wyniki/

Wielki Finał „Wakacji Radiożerców” —
czekamy na wyniki!
21 wrz
2012

KW ⋅ Komentarze

Talenty radiowe, drzemiące w uczniach polskich szkół na Litwie, zostaną nagrodzone w
sobotę 22 września 2012 r. w Domu Kultury Polskiej w Wilnie o godzinie 16.00 (ul.
Naugarduko 76). Gwiazda wieczoru — polski Kabaret Paranienormalni.
Tegoroczne „Szkoły Radiożerców” to — gimnazjum im. A. Mickiewicza, szkoła średnia w Lazdynai,
szkoła im. Wł. Syrokomli, szkoła im. J. I. Kraszewskiego, szkoła na Lipówce, szkoła w Bezdanach.
Konkurs „Szkoła Radiożerców” w tym roku przebiegał pod hasłem „Wakacje”.
Uczestnicy — uczniowie od 5 do 11 klasy — mieli możliwość nagrywania dźwięku na dowolne
urządzenia przenośne — telefony, dyktafony, rejestrujące dźwięk aparaty fotograficzne lub kamery.
Reportaże, które powstały, zawierają: wywiady, dialogi, wspomnienia, opisy. Reportaże zgłoszone do
Konkursu są oceniane przez grono niezależnych ekspertów, a także internautów.
Inicjatywa Radia „Znad Wilii”  od trzech lat cieszy się popularnością wśród młodzieży na Litwie.
Godziny spędzone na montowaniu i nagrywaniu materiału konkursowego to nie tylko czas rywalizacji,
ale przede wszystkim świetnej zabawy i doskonalenia zdolności i talentów. „Jak wszyscy uczestnicy
konkursu liczymy na super zabawę i na zdobycie pierwszego miejsca, lecz jeśli nie zdobędziemy
żadnej nagrody, nie przejmiemy się tym, ponieważ będziemy dumne z siebie, gdyż stanęłyśmy na
wysokości zadania i mimo przeciwności losu, nagrałyśmy i zmontowałyśmy reportaż od początku do
końca” — powiedziały Agnieszka Weronika Górska i Kamila Karpowicz z wileńskiej Szkoły Średniej w
Lazdynai.
Uczestnicy biorący udział w poprzednich edycjach wspominają ten czas nie tylko poprzez pryzmat
nagród, ale przede wszystkim jako czas, w którym poznali nowych ludzi i mogli przez chwilę poczuć się
jak prawdziwi radiowcy. „Brałem udział w »Radiożercach« ponieważ uwielbiam tworzyć reportaże i
wygrywać, a było to ciekawe wyzwanie. Bardzo »perfekcyjnie« podszedłem do pracy, swój reportaż
przesłuchałem chyba ze 100 razy, aby nie było w nim żadnych defektów i by wzbudzał chociaż
minimalne emocje” — powiedział Tomasz Romaszewski, laureat poprzedniej edycji „Szkoły
Radiożerców 2”.
Organizatorzy: Fundacja PZU, Grupa Lotos S.A., Radio „Znad Wilii”, Fundacja Pomoc Polakom na
Wschodzie. Serdecznie zapraszamy.
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